РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

         РЕШЕНИЕ

        с.Чалбышево

25.05.2023                                                                                                       № 42-117р

О признании решения Чалбышевского сельского Совета депутатов от
12.11.2014 № 59-183р «О налоге на имущество физических лиц» утратившим
силу

С целью приведения нормативных правовых актов по местным налогам в

соответствие с налоговым законодательством РФ, руководствуясь Уставом
Чалбышевского сельсовета, Чалбышевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать решение Чалбышевского сельского Совета депутатов от

12.11.2014 № 59-183р «О налоге на имущество физических лиц» утратившим
силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
Чалбышевского сельсовета А.Е. Анцигина.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования в печатном издании «Чалбышевский вестник».

Председатель сельского Совета депутатов
Чалбышевского сельсовета
Глава Чалбышевского сельсовета                                                            А.Е. Анцигин